KOHOUIYPATOP AATHYHUNKOB OABJIEHUA

TEXHUYECKMUE NMAPAMETPbDI

NMAPAMETP

Pabouyas TemnepaTypa

XpaHeHune

Knacc 3awmbl

Bec c anemeHTamMn nutaHus, He 6onee
DneMeHTbl NUTaHWs (He BXOAST B KOMMIEKT)
[OnvHa kabens

ONMUCAHME

KoHdurypaTtop ZCON 100 npeaHa3HauyeH
ANS NepekstoyeHns AMana3oHoB U
NOACTPOMKMN HYNIEBOTO HAYaslbHOMO 3HaYEHMSI
MHOroamanasoHHbIX NpeobpaspoBaTenen
AaBneHus KoMnaHum Mbesyck*.

3HAYEHME
+10...4+40 °C
0...+50 °C
IP40
250 r
4 WenoyHble unu nuTreBble 6aTtapeiikn Tuna AA, 1,5 B
04m™m

*Mocne NepekntoYeHns AnanasoHa, BHECEHHbIE U3MEHEHMS YKa3bIBAlOTCS Ha AaTumke (NMpW NOMOLUM AOMOMHUTENBHOM STUKETKM C HOBbIM PaboynM AnanasoHoM)
1 B MacrnopTe Aatuunka. bnaHku 3TUKETOK MOCTaBASIOTCA B KOMMAEKTe C KOHPUrypaTopoM. Mpu Heo6X0ANMOCTU STUKETKM MOTYT MOCTaBASTHCS AOMOHUTENBHO MO

TpeboBaHuIo0.

BHELLIHMI BUA, KOMMAEKTALLMS U/UAM TEXHWHECKME XAPAKTEPUCTUKM MPOAYKLLMK
MOTYT ObITb M3MEHEHDBI MPOU3BOAMTEAEM OE3 MPEABAPUTEABHOTO YBEAOMAEHMS.

MPOAYKLMSA MOCTABASETCS B COOTBETCTBUM CO CTAHACPTHBIMM YCAOBUSAAM
nocrtaeku. © 2017 OO0 ,,Mbesyc"
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